



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



BZP.271.22.2019

Nysa, dnia 21 sierpnia 2019 r.

Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **„Wyprodukowanie i dostawa 2 szt. autobusów elektrycznych wraz z ładowarkami zajezdniowymi”**.
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr 2019/S 135-331633

Zmiana treści wyjaśnień SIWZ z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Zmawiający zmienia treść wyjaśnień na zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania, które zostały udostępnione na stronie internetowej w dniu 14 sierpnia 2019 r.

Pytania - część III

Pytanie 1

Pkt 19. Drzwi pasażerski – o treści:

„...drzwi wejściowe min. jednoskrzydłowe, drugie drzwi dwuskrzydłowe otwierane do wewnątrz autobusu oraz posiadające poręcze dla pasażerów, których konstrukcja spełnia dodatkową funkcję zabezpieczającą szyby drzwi przed ich wypchnięciem przez pasażerów stojących na stopniach...”

Czy Zamawiający dopuści autobus oferowany przez Wykonawcę, który w pełni spełnia zapisy Regulaminu 107 EKG ONZ w tematyce bezpieczeństwa, ale zostało zastosowane rozwiązanie, w którym drzwi pasażerskie otwierają się na zewnątrz pojazdu. Dzięki temu, pasażerowie posiadają pełne światło wejścia / wyjścia z autobusu. Dodatkową cechą tego rozwiązania jest niemożliwość zakleszczenia pasażera podczas otwierania drzwi co bezpośrednio poprawia bezpieczeństwo podróżujących.

Odpowiedź:

W odpowiedzi udzielonej w dniu 14-08-019r. jest: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.,

ma być: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pkt 22. Ogumienie – o treści:

„...opony radialne, całostalowe, bezdętkowe w wersji "CITY" dla komunikacji miejskiej lub równoważne ...”

Wykonawcy oferujący autobusy o napędzie elektrycznym w swoich konstrukcjach w standardzie stosują obręcze kół wykonane ze stopów lekkich, w celu zmniejszenia masy autobusu, co za tym idzie zwiększenia jego ładowności oraz wydłużenia zasięgu dla Użytkujących.

Czy Zamawiający dopuści obręcze wykonane ze stopów aluminium/stopów lekkich?

Odpowiedź:

W odpowiedzi udzielonej w dniu 14-08-019r. jest: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.,

ma być: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zaoferowanie przez Wykonawcę parametrów mniej korzystnych od parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego w załączniku „Opis techniczny – szczegółowa kompletacja wymagań technicznych oferowanego typu autobusów”, oznaczało będzie, że oferta nie spełnia warunków przedmiotowych postępowania przetargowego. W konsekwencji będzie to skutkowało odrzuceniem złożonej oferty w myśl art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych).

W przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych (w tabeli lp. 14, 15, 22 – punkt 7.1. SIWZ oraz odpowiednio w tabeli w załączniku nr 2 do SIWZ/ załącznik nr 2 do formularza oferty) Wykonawca musi w ofercie przedstawić charakterystykę porównawczą, która będzie zawierała dokładny opis oferowanego przedmiotu zamówienia, z podaniem jego konfiguracji technicznej lub użytkowej w odniesieniu do wymagań szczegółowych Zamawiającego. Parametry podane muszą być poparte odpowiednimi załącznikami np. informacjami katalogowymi producenta. Druk ten wymaga podpisania przez osobę/osoby uprawnione do podpisywania, jest obowiązkowy do złożenia oferty.

Wykazanie równoważności dostawy (zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp) spoczywa na Wykonawcy.

Z up. BURMISTRZA
Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Jacek Krzyżewski